Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara ilunicipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

trotceçÃo xg Ü)lzoza

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a pavimentação e drenagem da

Rua Nelson Maia, no Bairro Arizona na cidade de

Pau dos Ferros/RN.

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, a pavimentação e drenagem da Rua Nelson Maia no Bairro

Arizona na cidade de Pau dos Ferros/ RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem da referida rua, é de extrema importância para os

moradores e para a população em geral. Os moradores sofrem durante o período chuvoso com

o lamaçal, e buracos que impossibilitam de saírem de casa em seus transportes. A pavimentação

trará benefícios e qualidade de vida para todos que trafegam pela localidade.

Sala das Sessões da Cámara MunicÍpal de Pau dos Ferros - RN, 15 de maio de 2O24

Karigina *#*.",,,
cÀ ARÂ ÍIUi{ICIPAL oE PAU OOS FERROS
19I LEGISLATURÂ .4' SESSAO LEGISLAÍVA

PAU DOS -RNlzLg-A

ALVES BENTO

CÀMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBIDO EM É rzn*l
HoRA: Cl4 :55

RA LI A
Diretora Lesislaüva

JÉg sEssÂo oRDrrÁRra

APRovADo E nepnoveoo f_-l

Prgaidente